【お問い合わせ】微生物事業部
TEL：03-3814-0285 FAX：03-3815-3045

【販売店】

【通常価格】24,000円

16,800円

PX1503EZ
エススティック400本入

税別

【通常価格】12,000円

8,000円

SFS-1
フェースシールド24入

税別

【通常価格】オープン

19,800円
税別

ゴーグル

RG-7 10個入 RG-99 10個入

お客様各位
日頃よりスギヤマゲン製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
この度、クリアランスセールを開催することが決まりましたのでお知らせいたします。
開催日時：5月19日（月）受注分～売切れ次第終了

クリアランスセールクリアランスセールクリアランスセール

	スライド 1